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LÄR DIG MER OM DET FÖRFLUTNA –  
KRAKÓW, AUSCHWITZ och SZCZECIN 
 

Datum:          2025   Antal personer: Min. 10   
 
Program: 

Dag 1:   
 21.30 samling vid färjeterminalen i Ystad 
 22.00 incheckning och ombordstigning på m/f Polonia 
 Middag i Royal Restaurant  
 22.55 avgång mot Świnoujście 

 
Dag 2 

 05.30-06.30 frukost i Royal Restaurant 
 06.30 ankomst till Świnoujście 
 Transport till Kraków, avstånd ca 65 mil  
 Incheckning och middag på hotell i Kraków 

 
Dag 3:  

 Frukost på hotellet 
 besök i Auschwitz-Oświęcim koncentrationslägret med 

engelsktalande guide 
 besök i saltgruvan Wieliczka som 1978 blev ett av de första 

tolv världsarven på Unescos nyinstiftade världsarvslista 
(engelsktalande guide). 

 Middag på hotellet 
Dag 4: 

 Frukost på hotellet 
 Tidigt möte med guide (svensktalande) och sightseeing: 

- Befästningar och stadens försvarsmurar och den berömda 
St Florians port, Barbican, Floriańska gatan 

- Europas största torg i och Tyghallar, Stadshustornet, Maria 
katedralen det berömda altaret av Veit Stoss, slottet 
Wawel och slottets katedral 

 Sen incheckning och middag på hotell Ibis i Szczecin 
Dag 5: 

 Frukost på hotellet 
 Besök i skyddsrummen (LSR - Luftschutz Räume) med rekonstruktion av livet under andra världskrigets 

bombräder 
 12.00 incheckning på terminalen i Świnoujście, embarkering på m/f Polonia 
 13.00 avgång till Ystad och lunch I Royal Restaurang  
 20.15 ankomst till Ystad 
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I priset ingår: 

 Färjeöverfart och hyttplats Ystad – Świnoujście T/R 
 Middag – ungdomsmeny i Royal Restaurant på sträckan Ystad-Świnoujście  
 Frukost i Royal Restaurant på sträckan Ystad - Świnoujście 
 Lunch – ungdomsmeny i Royal Restaurant på sträckan Świnoujście-Ystad  
 2 övernattningar med frukost på hotell i Krakow 
 2 x middag i hotellets restaurant 
 Besök i Auschwitz-Oświęcim koncentrationslägret och saltgruvan Wieliczka med engelsktalande guide 
 Lokalguide i Krakow (engelsk- eller svensktalande) 
 1 övernattning med frukost på hotell Ibis i Szczecin 
 1 x middag i restaurangen på hotell Ibis 
 Besök i skyddsrummen i Szczecin 
 Olycksfallsförsäkring 

 
OBS! Busstransport på sträckan Świnoujście-Berlin-Szczecin-Świnoujście mot tillägg. Möjlighet att beställa 
lunchbox på utresan. 
 
Avbeställningsregler: Upp till 34 dagar före avresa – ingen kostnad. 33 – 15 dagar före avresa – 50% av totala 
kostnaden. 14 – 0 dagar före avresa – 100% av totala kostnaden 
 
Betalningsvillkor: 30% av totala summan ska vara oss tillhanda senast 90 dagar efter mottagning av 
bekräftelsen. Slutbetalning – 14 dagar före gruppens avresa. 
 
OBS! Glöm inte pass eller nationellt ID-kort (körkort gäller ej). Vid offerttillfället bokas inga hotell eller andra 
arrangemang, detta görs när offerten accepteras, offerten gäller under förutsättning att det finns platser vid 
bokningstillfället och inte vid offerttillfället. 
 
Priset kan förändras beroende på ändringar i programmet och antalet gruppmedlemmar. Vi förbehåller oss 
rätten för ändringar i villkoren och programmet som ligger utanför vårt inflytande. Ändringarna kan göras för att 
möta våra kunders förväntningar. 
 
I våra SÄRSKILDA RESEVILLKOR FÖR PAKETRESOR hittar du bl.a. betalnings- och avbeställningsvillkor, krav på id-
handlingar och annan viktig information för din resa. De kombinerade resetjänster du erbjuds utgör en 
paketresa i den mening som avses i direktiv (EU) 2015/2302. Därför omfattas du av alla EU-rättigheter som 
gäller för paketresor. Unity Line Limited kommer att ansvara fullt ut för att paketresan som helhet fullgörs 
korrekt. Dessutom har Unity Line Limited enligt lag, ett skydd för att återbetala dina betalningar och, när 
transport ingår i paketresan, säkerställa din hemtransport om det eller de hamnar på obestånd. Mer 
information om centrala rättigheter enligt direktiv (EU) 2015/2302 Ta även del av vår Integritetspolicy och info 
för rörelse-och funktionshindrade personer 
 

Vi hoppas att få hälsa er välkomna ombord snart! 

http://www.unityline.se/sida/information-till-passagerare/villkor-och-regler
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/?uri=uriserv:OJ.L_.2015.326.01.0001.01.SWE
http://www.unityline.se/sida/om-unity-line/integritetspolicy
http://www.unityline.se/sida/information-till-passagerare/villkor-och-regler

